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Tilakeskus pyytää lausuntoa Rajamäen kampuksen luonnossuunnitelmiin. Arkkitehti on laatinut 
kaksi vaihtoehtoista suunnitelmaa Rajamäen kampuksen rakentamiseksi seuraavasti: 

 Vaihtoehto B: Kuntola peruskorjataan ja siihen liitetään uudisrakennusosa + uusi Rajakaari 
 Vaihtoehto D: Uusi Seitsemän veljeksen koulu ja uusi Rajakaari 

 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää, että Seitsemän veljeksen koulu ja uusi Rajakaari toteutetaan 
vaihtoehdon D mukaisesti, jossa myös Kuntola- rakennuksen osuus toteutetaan 
uudistusrakennuksena. Sisäilmakorjauksista huolimatta Kuntola -rakennuksessa oireillaan edelleen. 
Uudisrakennus mahdollistaa tilojen toteuttamisen joustavasti, monimuotoisesti ja tukemaan 
nykyaikaisia pedagogisia ratkaisuja.  
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää, että vaihtoehdon D luonnossuunnitelman 
jatkosuunnittelussa huomioidaan seuraavia asioita: 
 
Tilojen käytettävyys eri toimintoihin 
 
• Toivottavaa on, että Seitsemän veljeksen koulun ja Rajakaaren uudisrakennusten myötä 

saadaan toimiva yhtenäinen kokonaisuus.  
• Koulun tulee palvella monikäyttöisenä sekä muuntuvana opetus- ja kohtaamispaikkana. 
• Tilat tulisi voida jaotella toiminnoiltaan julkisiin, puolijulkisiin ja yksityisiin tiloihin siten, että 

tilojen käyttö on joustavaa eri tilanteissa ja tarpeissa. 
• Koulun ulkopuolisia iltakäyttäjiä varten tulee suunnittelussa varmistaa se, että koulun tilojen 

käyttö on sujuvaa. Tilojen iltakäyttöä varten tulee huomioida kulkuyhteydet niihin rakennusten 
osiin, joita on mahdollista käyttää koulupäivien ulkopuolella. 

• Oppilashuollon asiakaskäynteihin varatut tilat tulee sijoittaa siten, että ne ovat saavutettavissa 
huomiota herättämättä. 

• Koulurakennukseen tulee varata riittävästi erilaisia säilytys- ja varastotiloja. 
 

Opetustilat 
 
• Uudisrakennuksen opetustilojen on suunniteltu muodostuvan moduuleista, jotka jaetaan 

aineryhmien oppimisalueisiin (kielet, reaaliaineet, matemaattis-luonnontieteelliset aineet, 
taito- ja taideaineet). Tämä on hyvä ratkaisu. 

• Oppimistilat tulee rakentaa monitoimisiksi ja joustaviksi työskentelyalueiksi, jotka tukevat 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa ja pedagogiikkaa, ja mahdollistavat yhteisopettajuuden 
toteuttamista. Pienryhmätiloja tulee olla riittävästi. Koulun luokkatiloja ei siis tule muodostaa 
tarkasti tilaohjelmassa kuvattujen neliömäärien mukaisesti. Luokkatilakoot (OT 1- OT 3) on 
annettu suunnittelua varten ohjaamaan tarvittavia tilatarpeita. 

• Oppimisalueiden tiloja tule pystyä jakamaan erikokoisiin oppimisen tiloihin (opetus- ja 
oppimistuokiot) kouluaikana ja opiskelussa tulee voida hyödyntää koulurakennuksen muita 
yhteistiloja tarvittaessa (esim. ruokala). 

• Oppimisalueiden yhteyteen tulee rakentaa riittävästi pienryhmätiloja 
• Akustiikassa tulee kiinnittää erityistä huomiota lattioiden, seinien ja katon materiaaleihin ja 

rakenneratkaisuihin, mitkä mahdollistavat miellyttävät ja rauhalliset tilat koko rakennuksessa. 
Avoimissa oppimistiloissa tulee ottaa käyttöön sähköiset äänentoistoratkaisut. 
 



Liikuntatila 
 
• Rajakaareen sijoittuvan jaettavan liikunta- ja monitoimitilan koko tulisi olla 1200 m2 

(suunnitelmassa 1000 m2). Neliömäärältään tämä koko on yhteensä sama kuin nykyisten 
liikuntatilojen yhteisneliömäärä. 

• Liikuntasali tulee pystyä jakamaan neljään osaan (suunnitelmassa esitetty jakoa kolmeen 
osaan).  

 
Muita huomioita: 
 
• Rakentamisen toivotaan tapahtuvan sellaisella aikataululla, että alueelle ei tule pitkään 

kestävää rakennustyömaaprojektia. Erittäin toivottavaa on, että koulun tilat, liikuntahalli sekä 
kirjasto- ja nuorisotilat rakennetaan samanaikaisesti hankesuunnitelman mukaisesti. 

• Saattoliikenteen toimivuuteen ja koulun alueen liikenneturvallisuuteen tulee kiinnittää 
suunnittelussa huomiota. 

 
Luonnossuunnitelmien vaihtoehdot ovat liitteenä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta antaa Rajamäen kampuksen luonnossuunnitelmiin esittelytekstin mukaisen 
lausunnon tekniselle lautakunnalle. 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410 
 
 

Asian käsittely 
 
Lautakunnan jäsen Veikko Ollila esitti pohjaesitykseen muutoksia lausunnon kohtaan Muita 
huomioita seuraavasti: 
 
• ”Erittäin toivottavaa on, että koulun tilat, liikuntahalli sekä kirjasto- ja nuorisotilat rakennetaan 
samanaikaisesti hankesuunnitelman mukaisesti.” muutetaan muotoon: Sivistyslautakunta 
edellyttää, että koulun tilat, liikuntahalli sekä kirjasto ja nuorisotilat rakennetaan samanaikaisesti 
hankesuunnitelman mukaisesti. 
• Lisätään uusi kohta: Kunta valvoo rakennuttajana sitä, ettei rakenteisiin jää kosteutta. Samoin 
kunta valvoo, etteivät rakentamisratkaisut tuota myöhemminkään vaaraa kosteusvaurioille eikä 
terveydelle haitallisen sisäilman muodostumiselle. 
 
Ollilan esitys raukesi kannattamattomana. 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin esittelijän pohjaesityksen mukaisesti. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 
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Sivistyslautakunta on käsitellyt Rajamäen kampuksen luonnossuunnitelmat kokouksessaan 
16.6.2022. Luonnossuunnitelmien hyväksymisprosessi on osa talonrakennuksen hankeohjeen 
menettelyjä. Kunnanhallitus hyväksyy yli 4 milj. euron hankkeiden luonnossuunnitelmat. 
 
Luonnossuunnitelmaa ja tilaohjelmaa on kehitetty alkuperäisestä hankesuunnitelmasta jonkin 
verran. Keskeinen muutos on ollut opetustoiminnan nykyaikaistaminen oppimisalueita 
hyödyntämällä ja oppimistilojen rakentaminen monimuotoisiksi. Luonnossuunnitelman kehitystyön 
yhteydessä kävi ilmi, että Rajamäeltä puuttuu kiinteistöhoidon sosiaalitilat, jotka on lisätty 
tilaohjelmaan. Luonnossuunnitelmassa ja valmistelussa olevassa tarjouspyyntöaineistossa on myös 
huomioitu koulukeskuksen kyky toimia osittain kriisiajan johto- ja valmiuskeskuksena. 
 
Valtuusto on päättänyt 26.1.2022, että Kuntolan peruskorjaus voidaan tarvittaessa muuttaa 
uudisrakennushankkeeksi, mikäli se osoittautuu kokonaistaloudellisesti edullisemmaksi ratkaisuksi. 
 
Liikuntasalin jaettavuus parantaisi sen käytettävyyttä. Liikuntasalin kasvattaminen on kuitenkin 
merkittävä muutos hyväksyttyyn hankesuunnitelmaan, eikä siten ole suoraan hyväksyttävissä. 
Liikuntasalin kasvattamisella on myös suuri vaikutus tarvittavaan investointimäärärahaan. 
 
Hanketta on vaiheistettu, koska Nurmijärven kunnan investointimäärä ja -paine on suuri ja 
kustannuksia on tarpeellista jaksottaa pidemmälle ajanjaksolle. Mikäli koko kohde rakennettaisiin 
kerralla, kunnalle jäisi vielä kustannukset Rajamäen kirjaston yhtiövastikkeista siihen saakka, 
kunnes kiinteistöyhtiön osakkeista pystyttäisiin luopumaan. 
 
Hanke toteutetaan KVR-urakkana, jossa urakoitsija vastaa rakentamisen lisäksi suunnittelusta. 
Luonnossuunnitelmat toimivat tarjouspyynnön tukimateriaalina kuvaamaan tilaajan tahtotilaa. 
Tarjouspyyntöön jätetään varaa urakoitsijan ideoinnille ja innovaatioille, joilla voitaisiin lisätä 
toimivuutta ja kustannustehokkuutta. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta hyväksyy Rajamäen kampuksen luonnossuunnitelmat ja esittää niitä edelleen 
kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 
Liikuntasalia ei kasvateta nykyisestä ja hankkeen vaiheistus säilytetään. 
 

Valmistelija 
tilakeskuksen päällikkö Ville Könönen, ville.kononen@nurmijarvi.fi 

 
Käsittely 

Keskustelun aikana Perkiö esitti mm. Lehtimäen, Jokisen, Jalavan ja Diakiten kannattamana 
seuraavaan muutosesityksen: 
 
Tekninen lautakunta hyväksyy Rajamäen kampuksen vaihtoehto B:n mukaiset luonnossuunnitelmat 
ja esittää niitä edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 
Rakentamisessa tulee noudattaa valtuuston 26.5.2021 hyväksymää hankesuunnitelmaa 
päätösehtoineen, sekä 26.1.2022 valtuuston tekemää päätöstä toteutusmallista päätösehtoineen. 
 
Hankkeen laajuutta, esim. liikuntasalia ei kasvateta ja hankkeen vaiheistus säilytetään. 



 
Puheenjohtajan tiedustellessa voiko lautakunta olla yksimielinen muutosesityksestä, lautakunta 
ilmaisi olevansa yksimielinen. 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti Rajamäen kampuksen vaihtoehto B:n mukaiset 
luonnossuunnitelmat ja esittää niitä edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 
Rakentamisessa tulee noudattaa valtuuston 26.5.2021 hyväksymää hankesuunnitelmaa 
päätösehtoineen, sekä 26.1.2022 valtuuston tekemää päätöstä toteutusmallista päätösehtoineen. 
 
Hankkeen laajuutta, esim. liikuntasalia ei kasvateta ja hankkeen vaiheistus säilytetään. 

 
 

 


